

    
    

    


    












	
		
			
			
			
			
			
			
		
				[header-h1]		
	
    
        [image: Víme jak]
    
	
			O nás	Představení firmy TEMEX
	Zázemí firmy TEMEX
	Komplexní služby
	Individuální přístup během celé zakázky
	Chceme být o krok napřed!
	Automatizace humanizuje pracovní místa
	Dotace a projekty	Výzkumné a vývojové centrum TEMEX
	Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců 




	Služby	Automatizace	Elektroprojekce
	Regulované pohony
	Robotizace
	PLC a vizualizace řízení
	Výroba rozvaděčů
	Školení Simatic
	Cloudová knihovna eDOX


	Vývoj a výroba strojů
	Vzduchotechnika
	Kovoobrábění
	Prodej a servis


	Specializace	Automotive	EGR ventily a chladiče
	Chladící soustava	Testování těsnosti chladičů
	Krimpování chladiče


	ALU kola a disky	3D laserové měření pohledové strany hliníkových kol
	Robotizovaná depaletizace a navěšování hliníkových kol
	Robotická buňka obrábění hliníkových kol
	Paletizace hliníkových kol
	Montáž plastových insertů do ALU kol
	Depaletizace kol naváděná vision systémem


	Automotive – ostatní	Linka pro montáž tažného zařízení
	Linka pro montáž a testování systému bezvíčkového tankování paliva
	Montážní linka pedálové soustavy




	Potravinářství	Pick and Place balící linka čokoládových pralinek
	Separace a zakládání plastových blistrů
	Sušicí komora


	Řízení jeřábů	Dodávky elektrozařízení jeřábů
	Snížení příčení pojezdu jeřábů
	Vizualizace a černá skřínka jeřábu v jednom


	Didaktika – vybavení odborných učeben


	Produktové listy	Paletizace a paletizátory
	Kontrolní systémy	Kamerové kontrolní systémy


	Dopravníky	Podvěsné dopravníkové systémy


	Laserové popisování výrobků


	Reference	Právě realizujeme
	Případové studie
	Automatizace výrobních procesů
	Kontrolní systémy
	Montážní linky
	Výukové linky
	Vzduchotechnika a klimatizace
	Elektromontáže
	Ostatní


	Kariéra	Proč k nám
	Volné pozice	Samostatný elektromontér/ka
	Strojní mechanik
	Programátor průmyslové automatizace PLC
	Servisní technik vzduchotechniky a klimatizace
	Revizní technik elektro
	Projektant/ka elektro
	Marketingový specialista/ka


	Kontaktujte nás


	Kontakt
	Portál


	
			
			
			
				
			
			
				
			
				Žádné výsledky k zobrazení.



		

		
					
				
			
				
	
														
					EN				
						

		
			
			
			
            MENU

		

	


	
	


	
			Úvod
	404 - stránka nenalezena


	





	

	
		404 - stránka nenalezena


		
			Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


			Co teď?

				Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku





			



	


	Nahlásit chybovou stránku

	Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!


	
	
				
			

	
		Váš e-mail
	

	
							
		
			





			

	
		Zpráva
	

	
					Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.temex.cz/katalog-obrazku/produkt-97/1529-omezeni-priceni-jerabu.pdf na webu chybí.		
		
			





			

	
			


	
	


			        
	
				Beru na vědomí zpracování osobních údajů.

		
			

      	
			
				
	
		
			Nahlásit 		


		
			


			

	
			
				povinné položky
				
			

		

		
	



		

	






	
		
			
				TEMEX, spol. s r.o.

				Erbenova 293/19, Vítkovice

				703 00 Ostrava

				Kompletní kontaktní údaje
				
Představení firmy TEMEX			

		

		
			Cookies
												GDPR
													Chceme být o krok napřed!		
		
			
				


				+420 595 957 777
			
			
				


				temex
			
			
				

    
    
    
    

				temex@temex.cz
			
			
				


				TEMEX, spol. s r.o.
			
		

		
			© 2024 Temex Všechna práva vyhrazena

					

	



	






    
        
            

            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Přijmout vše a pokračovat
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Zakázat fungování cookies
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    

	

    
        
            
                Chyba

                

            
            
                

            

        

    




    








    

